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دانشگاهدانشگاه @ f a r h i k h t e g a n d a i l y

»فرهیختگان«تیزنگر،نخستیناستارتاپفضاپایهدرایرانرابررسیمیکند

زیست بوم فناوری؛ متخصص حل چالش مدیریت منابع


مدیریتمنابعواستفادهازتکنولوژیهایمدرنبرایتحققاین

امرهموارهجزءاهدافمهمکشورهایتوسعهیافتهمحسوب

میشودتاباحفاظتوحراستازمنابعاستراتژیک،گامهای

بلندیدرجهتتوسعهپایداربردارند.اینکشورهاعمومابرای

نیلبهاینهدف،ازاطلاعاتدقیقوپردازششدهایکهتوسط

تصاویرماهوارهایسنجشازدور،درقالبفناوریفضایی

شناختهمیشود،استفادهمیکنند.لذاارتقایسیستمهای

ماهوارهایوفضایییکیازپرهزینهترینفعالیتهاییاست

کهدرحوزههواوفضاانجاممیشود،هرچندصرفهزینههای

گزافدراینزمینهبامدیریتصحیحمنابعبرگشتپذیر

است.ایرانبهعنوانیککشوربامنابعغنیوسرشارو

بهرهمندازثروتهایطبیعی،ازجملهکشورهاییاستکه

نیازمندمدیریتصحیحمنابعدرجهترسیدنبهتوسعه

پایداراست.اماآیاابزاروملزوماتیاتواناییوتخصصموردنیاز

برایتحققاینهدفدرکشوروجوددارد؟شایددرگذشته،

پیچیدگیعلوممرتبطباهواوفضاونبودامکاناتلازمبرای

ورودمتخصصانبهاینحوزه،تصوراینکهروزینخبگان

وپژوهشگرانایرانیبتوانندبهعلومهوافضاتسلطپیدا

کنند،دشواربود.امااکنونپژوهشگرانومتخصصانایرانی

توانستهانددربسترزیستبومفناوری،دانشخودرادراختیار

مدیریتصحیحمنابعکشورقراردهند.

»سهم«؛محصولزیستبومفناوری

سال گذشته و در جریان برگزاری نمایشگاه الکامپ، از سامانه ای 

تحت عنوان »سهم« )سیستم هوشمند مانیتورینگ ماهواره ای( 

رونمایی شد. این سامانه محصول یک استارتاپ بومی با نام »تیزنگر« 

است. متخصصان تیم تیزنگر فعالیت خود را از سال 92 درحوزه 

مهندسی ژئوماتیک با پروژه های میکروژئودزی )به مجموعه اقداماتی 

که به وسیله ابزار دقیق برای رفتار سنجی و بررسی حرکات یک سازه 

بزرگ مانند سدها، برج ها و... گفته می شود. میکروژئودزی یعنی 

ژئودزی درمقیاس کوچک یا به عبارت دیگر تعیین موقعیت سازه یا 

منطقه ای کوچک به گونه ای که اثر کرویت زمین مطرح نمی شود( 

و رفتارسنجی سازه ها با استفاده از گیرنده های تعیین موقعیت 

ماهواره ای آغاز کردند. مهندسی ژئوماتیک مجموعه ای است از 

تخصص های مرتبط با جمع آوری، نگهداری، پردازش، بازیابی 

و توزیع داده های جغرافیایی که درواقع دستاورد پیشرفت های 

دانش انفورماتیک در مهندسی نقشه برداری و علوم زمین است. 

واژه ژئوماتیک یک واژه ترکیبی از ژئو به معنای زمین و ماتیک )پسوند 

واژه انفورماتیک( است. در تعریفی دیگر، ماتیک به معنای ریاضیات 

ذکر شده و با کلمه ژئواینفورماتیک مترادف درنظر گرفته شده است. 

»سهم«چهکاریانجاممیدهد؟

سامانه سهم با دریافت تصاویر ماهواره ای و اعمال شاخص ها و 

الگوریتم های سنجش از دور پدیده های محیطی و غیرمحیطی را 

آشکارسازی کرده و آنها را مورد پایش قرار می دهد. محصول نهایی 

این سیستم در قالب گزارش های فنی و تجزیه و تحلیل های مربوط 

به کاربران با سطح دسترسی تعیین شده قرار می گیرد. این سیستم 

قابلیت ارائه لایه های مختلف اطلاعاتی را دارد و می تواند درسطح 

وسیعی اجرا شود. خدمات استارتاپ تیزنگر درحوزه کشاورزی، 

صنعت بیمه، منابع آبی، مخاطرات طبیعی و خدمات شهری 

قابل ارائه هستند. همچنین برآورد سطح زیرکشت برنج و گندم 

در کشور، پهنه بندی سیلاب در استان های گلستان، لرستان و 

خوزستان، پایش تغییرات پهنه آبی تالاب ها و دریاچه ها، کنترل 

و پایش آلودگی های نفتی، پایش و پیش بینی آتش سوزی مراتع و 

جنگل ها، ارائه گزارش های فنی به کشاورزان درقالب الگوی مصرف 

بهینه آب و کود، کنترل تغییر کاربری زمین های کشاورزی، کنترل و 

پایش توسعه شهری، پایش وضعیت پوشش گیاهی جنگلی مراتع و 

فضای سبز شهری ازجمله خدمات استارتاپ تیزنگر است. 

سیل98؛نقطهشروعتیزنگر

یاسر عشورزاده، بنیان گذار استارتاپ تیزنگر در گفت وگو با 

»فرهیختگان« با اشاره به چگونگی شکل گیری تیزنگر می گوید: 

»باتوجه به اینکه در رشته ژئوماتیک درس خوانده ام، از سال 

92 مقالات علمی کاربردی متعددی در کنفرانس های داخلی 

و بین المللی ارائه دادم. در اسفند 97 مقاله ای را مربوط به علم 

سنجش از دور به دانشگاه هامبورگ ارائه کردم که نشان دهنده 

این بود که 30درصد از آلودگی های شهر تهران، باکاشت متناسب 

درختان همیشه سبز کاهش پیدا می کند. درواقع با بررسی تصاویر 

ماهواره ای تهران طی چهارسال و آنالیزهای صورت گرفته توسط 

شاخص های علم سنجش از دور به این نتیجه رسیدم که نوع پوشش 

گیاهی نقش بسیار مهمی در کیفیت هوای تهران در زمستان دارد 

و باید به تناسب به کشت درختان همیشه سبز در تهران در مناطق 

معین شده بپردازیم.  به گفته وی در فروردین سال 98 و به دنبال 

جاری شدن سیل در چند استان کشور، تصمیم گرفتیم با استفاده 

از فناوری فضایی و آنالیز تصاویر ماهواره های اپتیک و راداری، اقدام 

به تهیه نقشه های پهنه بندی سیلاب کرده و گزارش و هشدارهای 

لازم را با توجه به پیش بینی های انجام شده، تهیه و با کمک و حمایت 

سازمان فضایی ایران به استانداری استان های مربوطه ارسال کنیم. 

پس از موفقیت در انجام این پروسه و پس از پایان سیلاب، با حمایت 

سازمان فضایی ایران استارتاپ تیزنگر شکل رسمی به خود گرفت 

و هسته اصلی آن ایجاد شد.«  وی می افزاید: »با طراحی و تولید 

سیستم هوشمند مانتیورنگ ماهواره ای )سهم( که توسط کمیته 

ارزیاب معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری مورد تایید قرار 

گرفت، توانستیم محصول فضاپایه سهم را دانش بنیان کنیم. با توجه 

به دانش بنیان شدن سهم، بازار هدف این اپلیکیشن و وب اپلیکیشن 

 )B to C( »به دو دسته تقسیم می شود که شامل خدمات »بی توسی

و خدمات »بی توبی«  )B to B( است.«  عشورزاده در توضیح خدمات 

B to C می گوید: »با استفاده از نوع خدمات و ازطریق پردازش 

هوشمند محصول دانش بنیان سهم به کشاورزان، الگوهای مصرف 

کودی و آبی به آنها ارائه می شود. علاوه بر این همچنین فنولوژی )یا 

پدیده شناسی، دانش مطالعه رویدادهای چرخه زیستی حیوانات و 

گیاهان است( گیاه و آفات را مورد پایش مستمر قرار می دهیم. به 

این ترتیب توصیه هایی که ازطریق داده های مکان محور به کشاورز 

گزارش داده می شود، سه پیامد مهم به همراه دارد.«  به گفته وی 

کاهش هزینه های کشاورز، افزایش تولید 40 تا 60 درصدی و افزایش 

کیفیت محصولات کشاورزی از مهم ترین دستاوردهایی است که با 

استفاده از خدمات بی توسی، در اختیار کشاورزان قرار داده می شود. 

همچنین با توجه به اینکه کشور، طی دو سال اخیر با بحران سیلاب 

روبه رو بوده، از این رو یکی از دغدغه های مهم کشاورزان عدم آسیب 

سیل به مزارع است، لذا تلاش کردیم این چالش را با ارسال هشدار 

سیلاب هفت روز قبل از وقوع، این فرصت در اختیار کشاورز قرار داده 

شود تا برای اجرای سیل بند اقدام کند.«

تسهیلمدیریتمنابعباتیزنگر

بنیانگذار استارتاپ تیزنگر ادامه می دهد: »استارتاپ تیزنگر قابلیت 

تهیه نقشه های آنلاین ریسک آتش سوزی و شناسایی نقاط فعال آتش 

کشور را با دقت 300 متر و تشخیص نوع طبقه بندی اراضی نقطه 

آتش سوزی دارد. به طوری که کاربر می تواند موقعیتی را در نقشه 

ثبت کند تا هر زمانی که آتش سوزی در این منطقه اتفاق افتاد به او 

هشدار بدهد. در این بخش قابلیت مسیریابی نقاط آتش برای گروه 

امدادی نیز فراهم است.«  وی می افزاید: »قابلیت تهیه نقشه های 

ریسک سیلاب و پایش پهنه های سیلابی برای امدادرسانی نیز از 

امکاناتی است که استارتاپ تیزنگر برای مدیریت منابع ایجاد کرده 

است. همچنین پایش سطوح کشور برای شناسایی کانی های 

معدنی و ارسال گزارش های مربوطه، پایش آلودگی های نفتی دریای 

خزر و خلیج فارس، پایش منابع آبی و تالاب ها و ارسال گزارش های 

آماری از میزان سطح بدنه آبی آنها، پایش منابع طبیعی و ارسال 

گزارش های مربوط به جنگل خواری و آسیب دامداری به مراتع، 

پایش تغییر کاربری زمین های کشاورزی و پایش پارامترهای آلودگی 

هوا و ارائه راهکارهای کاهش شدت آن، مهم ترین توانمندی های 

استارتاپ تیزنگر هستند.«

 

ضرورتورودسرمایهگذاران

استارتاپ ها و شرکت های دانش بنیانی که در زیست بوم فناوری کشور 

فعالیت خود را آغاز می کنند، جزء شرکت های نوپا محسوب می شوند 

که با تکیه بر دانش تعدادی متخصص و فارغ التحصیل دانشگاهی 

شکل گرفته است. بدیهی است که این افراد برای تولید محصولات 

دانش محور که از تکنولوژی های بالا و های تک بهره مند است، 

سرمایه های چندانی دراختیار ندارند. از سوی دیگر، سرمایه گذاری 

برای تولید یک محصول دانش بنيان که برای اولین بار تولید می شود، 

یک سرمایه گذاری پرریسک است که عموما سرمایه گذاران بخش 

خصوصی، تا حصول اطمینان از بازدهی محصول طراحی شده، 

ریسک سرمایه گذاری برای تولید انبوه محصول را نمی پذیرند.  

عشورزاده نیز مانند بسیاری از فعالان زیست بوم فناوری، می گوید: 

»تمام هزینه هایی که برای طراحی و راه اندازی استارتاپ تیزنگر صرف 

شده، از سرمایه شخصی بوده و نتوانسته ایم برای گسترش فعالیت 

خود سرمایه ای جذب کنیم. البته درحال حاضرتحت حمایت معاونت 

علمی و فناوری ریاست جمهوری و ستاد توسعه فناوری های فضایی 

و حمل ونقل پیشرفته، فعالیت می کنیم با وجود این به دنبال جذب 

سرمایه و مذاکره با صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری 

هستیم.« وی می افزاید: »چندی پیش و در شهریور سال جاری، 

استارتاپ تیزنگر برای اولین بار در جهان به عنوان یک استارتاپ 

فضاپایه، الگوریتم تشخیص نقاط آتش را با دقت بسیار بالا در پایگاه 

داده های ماهواره ای آژانس فضایی اروپا با نام »سنتینل هاب« و در 

بخش مدیریت و پیشگیری حوادث این آژانس با نام تیزنگر ثبت 

کرد که یکی از افتخارات بزرگ این مجموعه در حوزه بین المللی 

محسوب می شود و امید است این اتفاق موجب جذب سرمایه گذار 

برای توسعه این استارتاپ شود.« وی درمورد فعالیت های انجام 

شده تیزنگر می گوید: »تاکنون توانسته ایم با استفاده از سیستم 

هوشمند مانیتورینگ ماهواره ای سازمان محیط زیست کشور برای 

پایش آلودگی های نفتی کل خلیج فارس همکاری کنیم. همچنین 

با شرکت نفت فلات قاره ایران درحوزه برطرف کردن چالش های حوزه 

نفت و گاز تفاهمنامه همکاری امضا کرده ایم و اکنون درحال بررسی 

این حوزه هستیم. از سوی دیگر در مجموعه رویدادهای کرومیت 

که در دانشگاه علامه طباطبایی برگزار شد، استارتاپ تیزنگر برای 

ایده اجرایی اکتشاف معادن به عنوان استارتاپ منتخب پذیرفته 

شد و طی آن با ارسال  پروپوزال های فنی درحال مذاکره و همکاری 

با سازمان توسعه و نوسازی معادن )ایمیدرو( هستیم. علاوه بر این 

ارتباط خوبی با سیستم کوپرنیک آژانس بین المللی اتحادیه اروپا 

داریم و سعی کرده ایم با ارائه گزارش های مختلف درسطح بین المللی 

به خصوص در حوادث آتش سوزی استرالیا و آفریقا، توفان های آمریکا 

و پایش آلودگی هوا در زمان شیوع ویروس کرونا در اروپا خدمات 

خود را معرفی کنیم. مضاف بر اینها درحوزه کشاورزی هم تاکنون 

به 800 بهره بردار خدمات تیزنگر را ارائه داده ایم که ازطریق پلتفرم 

ما توانسته اند توصیه های کودی و آبی را اعمال کنند که طبق 

نظرسنجی های انجام شده بازخوردهای افزایش تولید 30 تا 60 

درصدی را برای کشاورزان به ارمغان داشته است.«

 

تولیدیکمحصولکاملابومی

عشورزاده ادامه می دهد: »تیزنگر با تولید سیستم »سهم« به صورت 

رسمی مجوز فعالیت از سازمان نظام صنفی رایانه ای را دارد. ما با 

استفاده از هوش مصنوعی و الگوریتم های کاملا بومی و ایرانی 

طراحی شده توسط تیم تیزنگر توانستیم پدیده های محیطی را آشکار 

کنیم و در این مسیر از سرویس های خارجی API محصولات پردازش 

شده تصاویر استفاده نمی کنیم، بلکه گزارش های تیزنگر کاملا از 

داده های مکان محور استفاده می کند و توپولوژی در آن به کار رفته 

است. با وجود این به دلیل تولید سیستم بر مبنای وب جی.آی.اس 

و موبایل جی.آی.اس قابلیت این را دارد که کاربر از سیستم سوال 

بپرسد و براساس نیازی که دارد گزارش ها کمی و کیفی مورد نظرش را 

دریافت کند.«  به گفته وی ماهیت اصلی محصولات تیزنگر پژوهشی 

است و چون در ایران علم و اقتصاد از هم دور هستند شاید این باور 

وجود داشته باشد که نمی توان از کارهای پژوهشی اشتغالزایی 

کرد. اما برعکس، در سراسر دنیا یکی از پول سازترین شرکت ها، 

استارتاپ های حوزه فناوری فضایی هستند.  بنیانگذار استارتاپ 

تیزنگر با اشاره با چالش های موجود در حوزه فعالیت استارتاپ ها 

می گوید: »بازار کار متاسفانه به علت عدم شناخت جامع مردم و حتی 

سازمان هایی که در جهت مدیریت صحیح مباحث مربوطه، نیاز مبرم 

به علم سنجش از راه دور دارند، مساعد نیست شاید به همین دلیل 

است که استارتاپ تیزنگر با ارائه خدمات رایگان و با بهره وری بالا اقدام 

به جذب کشاورزان کرده است و این کار تاکنون پیامدهای مثبتی 

برایمان داشته است. عمده خدمات تیزنگر سازمانی یا حکومتی 

است و در اصطلاح ما خدمات B2G ارائه می دهیم. امیدواریم 

طی مذاکرات و نشست های صورت گرفته در سازمان فضایی ایران، 

سازوکار مشخصی برای ارجاع کار سازمانی به استارتاپ های حوزه 

فضایی رقم بخورد و عملا این چنین کارهای علمی و تخصصی به 

بخش خصوصی به ویژه استارتاپ های حوزه فضایی واگذار شود.« 

وی معتقد است که رقیب اصلی این قبیل از استارتاپ ها سازمان های 

دولتی هستند، از طرف دیگر استارتاپ های حوزه فناوری فضایی در 

خارج از کشور نسبت به ایران بسیار زیاد است، در نتیجه اگر سازوکارها 

مشخصی برای فعالیت استارتاپ های بومی مشخص نشود، احتمال 

ورود استارتاپ های خارجی به بازار کشور وجود دارد. 

زهرا	فریدزادگان		
روزنامهنگار

توسعهآزمایشآنتیبادیدقیقوحساس

برایکووید-19

به گزارش ایسنا، آزمایش آنتی بادی برای ویروس عامل کووید-19 که 

توسط محققان دانشگاه »تگزاس« در آستین ساخته شده، دقیق تر از سایر 

آزمایش های آنتی بادی است و می تواند تعداد بسیار بیشتری از نمونه های 

اهدا کنندگان را با هزینه بسیار کمتر از هزینه استاندارد آزمایش های 

آنتی بادی که درحال حاضر استفاده می شود، بررسی کند. می توان از این 

آزمایش برای شناسایی دقیق مناسب ترین افراد اهدا کننده برای درمان 

پلاسما استفاده کرد. همچنین می توان از آزمایش مذکور برای اندازه گیری 

میزان کارآیی واکسن های درحال توسعه و سایر روش های درمانی در ایجاد 

پاسخ ایمنی بدن نیز استفاده کرد. محققان این مطالعه به سرپرستی 

»جیسون لاویندر«)Jason Lavinder(  آزمایش جدید آنتی بادی را برای 

کروناویروس سندرم حاد تنفسی 2 ایجاد کردند. لاویندر گفت: »اکنون 

می توانیم از آزمایش های خودکار بسیار مقیاس پذیر برای بررسی ایمنی 

مبتنی بر آنتی بادی برابر کووید-19 برای صدها اهدا کننده در یک زمان 

استفاده کنیم.   آزمایش استاندارد آنتی بادی کووید-19 میزان آنتی بادی های 

خنثی کننده ویروس)VN( را که در خون گردش می کند اندازه گیری می کند، 

زیرا این امر ارتباط تنگاتنگی با ایمنی دارد.«

واکسنچینیکروناتا۲ماهدیگر

برایاستفادهعمومآمادهمیشود

به گزارش ایسنا به نقل از یاهونیوز، بنا به اعلام یکی از مقامات مرکز کنترل و 

پیشگیری از بیماری های چین)CDC(، واکسن های کروناویروس که توسط 

چینی ها توسعه داده شده است، ممکن است از اوایل ماه نوامبر سال جاری برای 

استفاده عموم آماده شود.  درحال حاضر، چهار واکسن چینی که برای مقابله 

با »کووید-19« ساخته شده است، در مرحله نهایی آزمایش های بالینی است. 

حداقل سه مورد از این واکسن ها پیش از این برای استفاده اضطراری کارکنان 

ضروری پیشنهاد شده است.  بنابر اعلام »گویژن وو«) Guizhen Wu( کارشناس 

ایمنی زیستی مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری های چین، آزمایش های بالینی 

مرحله سوم این واکسن ها به آرامی پیش  رفت و واکسن ها می توانند در ماه 

نوامبر یا دسامبر سال جاری برای استفاده عموم آماده شود.  وی گفت که در 

ماه های اخیر و پس از مصرف واکسن آزمایشی کووید-19 در ماه آوریل، هیچ 

علائم غیرطبیعی را تجربه نکرده است. البته او مشخص نکرد که از کدام واکسن 

استفاده کرده است.  شرکت زیست فناوری چینی »سینوواک«)Sinovac(  گفت 

که واکسن ساخت این شرکت برای افراد مسن ایمنی ایجاد می کند.  شرکت 

داروسازی »سینوفارم«)Sinopharm( در ماه جولای اعلام کرد که واکسن آنها 

می تواند تا اواخر سال جاری برای استفاده عموم آماده شود. 

دانشجویانآریزونا

1۴روزبهقرنطینهمیروند

دانشگاه »آریزونا« از دانشجویان خود درخواست کرد که به مدت 14 روز 

داوطلبانه خود را قرنطینه کنند.  به گزارش ایسنا به نقل از توکسان، پس 

از اینکه دانشگاه »آریزونا« روز گذشته اعلام کرد درصد ابتلای دانشجویان 

ــرای کاهش  ــه میزان 8/ 8 درصد مثبت است، این حرکت در تلاش ب ب

شیوع کووید-19 شکل گرفت.  مقامات دانشگاه گفتند که اگر اوضاع 

تغییر نکند، مجبور به تصمیم گیری های سختگیرانه ای خواهند شد که 

ممکن است ناخوشایند باشد.  »رابرت رابینز«)Robert Robbins(  رئیس 

دانشگاه آریزونا اظهار کرد، ما اصلا دوست نداریم به آن نقطه برسیم که 

چنین تصمیماتی بگیریم.  مقامات این دانشگاه گفتند که دوست ندارند 

کلاس ها را لغو کنند یا دانشجویان را در اتاق خود حبس کنند. اما تعداد 

موارد ابتلا در دانشگاه مجددا روبه افزایش است.  رابينز ادامه داد: »از روز 

جمعه از میان هزار و ۵12 تست جدید ابتلا به کووید-19، 133 مبتلا 

جدید داشته ایم.«  پس از شروع کلاس های این دانشگاه از ماه گذشته، 

شیوع کروناویروس در خوابگاه های دانشگاه به طرز قابل توجهی افزایش 

یافت و دانشگاه آریزونا اعلام کرد که اگر این اقدامات سبب توقف شیوع 

کروناویروس نشود، دانشگاه اقدامات بیشتری را ترتیب خواهد داد. 

نخستیندارویاختصاصیدرمان»کووید-19«

واردآزمایشهایبالینیدرانگلیسشد

 »REGN-COV2« به گزارش ایسنا و به نقل از مارکت واچ، داروی مذکور که

نام دارد، اولین داروی اختصاصی طراحی شده برای درمان کووید-19 است 

که توسط کارآزمایی بالینی”Recovery” در دانشگاه »آکسفورد« آزمایش 

ــده اند  ــتری ش ــه بس ــا ک ــروس کرون ــه وی ــلا ب ــراد مبت ــن دارو در اف ــود. ای می ش

ــن  ــی از بزرگ تری ــش Recovery یک ــت. آزمای ــد گرف ــرار خواه ــتفاده ق ــورد اس م

آزمایش های بالینی تصادفی برای بررسی درمان های بالقوه کووید-19 در 

جهان است و از ماه آوریل تاکنون محققان آن طیف وسیعی از درمان های 

بالقوه را آزمایش کرده اند. در ماه ژوئن، نتایج آزمایش های نشان داد که 

استفاده از هیدروکسی کلروکین)دارویی که روزی رئیس جمهور ایالات 

متحده دونالد ترامپ تبلیغ می کرد( در درمان بیماران بستری مبتلا به 

کووید-19 هیچ فایده ای ندارد. شرکت ریجنران در ماه جولای اعلام کرد 

که داروی »REGN-COV2« در مراحل پایانی قرار دارد و آزمایش های فاز 3 

در ایالات متحده به منظور ارزیابی اثربخشی دارو در جلوگیری از ابتلا به این 

بیماری در بین افراد آلوده نشده که از نزدیک با یک بیمار کووید-19 در 

تماس بوده اند انجام می شود. این دارو همچنین در آزمایش های بالینی 

فاز 2 و  فاز 3 برای درمان کووید-19 است.

چارسویفناوری


